



BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVITA'</u>	2021	
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	€	-
FONDO COMUNE INVESTIMENTO LUEK	€	40.000,00
FONDO EURIZON DIVERSIFICATO	€	39.995,00
TITOLI SAN PAOLO	€	150.000,00
OBBLIG.UNICR TM LT t.490778	€	395,80
BTP NOV.23 T.531213	€	40.000,00
		<u>€ 270.390,80</u>
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
Sito internet	€	18.691,02
(F.do ammortamento)	-€	18.691,02
Portale catalogazione patrimonio	€	24.400,00
(F.do Ammortamento)	-€	14.640,00
		<u>€ 9.760,00</u>
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
Personal computer	€	2.199,06
(F.do ammortamento)	-€	2.199,06
Segreteria telefonica	€	24,90
(F.do ammortamento)	-€	24,90
Telefono cellulare	€	29,90
(F.do ammortamento)	-€	29,90
		<u>€ -</u>
a riportare	€	280.150,80



BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

riporto		€	280.150,80
CREDITI DIVERSI			
Crediti VS UCEI per contributo ordinario	€	8.750,00	
Crediti VS MiC extra tabella triennale 2021	€	9.974,00	
Crediti tributari	€	<u>9.155,70</u>	
			€ 27.879,70
DISPONIBILITA' LIQUIDE			
Cassa	€	67,04	
Unicredit c/c 80/11297/32	€	7.068,52	
Banca Prossima c/c162883	€	37.297,40	
Carta di credito ricaricabile Unicredit	€	200,00	
Carta di credito ricaricabile Banca Prossima	€	237,89	
Conto Paypal on line	€	<u>68,87</u>	
			€ 44.939,72
TOTALE ATTIVITA'			€ 352.970,22
TOTALE A PAREGGIO			€ 352.970,22

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

<u>PASSIVITA'</u>	2021	
PATRIMONIO NETTO		
F.do di dotazione	€ 118.025,22	
F.do di riserva (avanzi es.preced.)	<u>€ 94.631,36</u>	€ 212.656,58
FONDO TFR		
Fondo TFR	<u>€ 2.742,76</u>	€ 2.742,76
F. PROG. RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI CULTURALI		
Fondo Progetto di recupero e valorizzazione del patrimonio cultu	<u>€ 40.000,00</u>	€ 40.000,00
DEBITI VERSO FORNITORI		
Debiti verso fornitori	€ 151,53	
Fatture da ricevere	<u>€ 9.954,00</u>	€ 10.105,53
DEBITI DIVERSI		
Stipendi da corrispondere	€ 2.550,96	
Debiti Vs Istituti previdenziali	€ 294,51	
Debiti Vs Comunità di Firenze - restauro vetrate	€ 300,00	
Deb.vs Rmi 2013	<u>€ 750,00</u>	€ 3.895,47
RATEI E RISCONTI PASSIVI		
Contributo Beneficentia per Progetto Valdirose	<u>€ 81.000,00</u>	€ 81.000,00
TOTALE PASSIVITA'		€ 350.400,34
AVANZO DI GESTIONE		€ 2.569,88
TOTALE A PAREGGIO		<u>€ 352.970,22</u>



BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

CONTO DELLA GESTIONE

<u>PROVENTI</u>	2021	
PROVENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI		
Contributo UCEI ordinario	€ 40.000,00	
Contributo UCEI/I-Tal-Ya Books	€ 8.750,00	
Contributo UCEI/Centro Bibliografico	€ 4.000,00	
Contributo MIC /Tabella Triennale annualità 2021	€ 47.972,00	
Contributo Beneficentia Stiftung/Valdirose	€ 15.000,00	
Contributo Fondazione De Levy/ Catalogazione del patrimonio	€ 5.000,00	
Donazioni da privati	€ 510,00	
Cinque per mille	€ 3.488,27	
	<u>€ 124.720,27</u>	€ 124.720,27
PROVENTI FINANZIARI		
Proventi da titoli	€ 705,32	
" " depos. bancari	€ 2,08	
	<u>€ 707,40</u>	€ 707,40
PROVENTI DIVERSI		
Arrotondamenti attivi	€ 2,75	
	<u>€ 2,75</u>	€ 2,75
TOTALE PROVENTI		<u><u>€ 125.430,42</u></u>

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

ONERI	2021	
ONERI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE		
Progetto catalogazione patrimonio culturale ebraico	€ 17.621,00	
Progetto catalogazione libri I-Tal-Ya Books	€ 8.750,00	
Progetto Visitjewishitaly	€ 6.813,00	
Progetto recupero cimitero Valdirose	€ 14.739,00	
Progetto Giornata Europa Cultura Ebraica	€ 2.100,00	
Presentazione eventi online	€ 600,00	
Progetto Presenza ebraica in Abruzzo	€ 950,00	
Contributo per restauro Sinagoga Fanese - Ferrara	€ 3.000,00	
Sopralluogo beni culturali ebraici nel mantovano	€ 529,80	
Progetto Ghetto project Firenze	€ 5.204,00	
Accantonamento fondo per progetti recupero e valorizzazione del patrimonio c	<u>€ 40.000,00</u>	
		€ 100.306,80
a riportare		€ 100.306,80



BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

riporto		€	100.306,80
ONERI DI GESTIONE			
Spese di funzionamento del Consiglio	€	1.494,45	
Stipendi personale dipendente	€	2.336,81	
Oneri sociali	€	2.291,73	
TFR	€	1.125,23	
Domini internet	€	71,00	
Comunicazione online e social	€	2.475,00	
Consulenza contabile e fiscale	€	2.496,00	
Consulenza del lavoro	€	301,60	
Compenso per Collegio dei Revisori	€	800,00	
Altre consulenze	€	397,00	
Spese bancarie	€	2.133,18	
Bolli	€	458,43	
Ammortamenti	€	4.880,00	
Spese per la sede	€	705,63	
Variazioni rimanenze	€	585,00	
Arrotondamenti passivi	€	<u>2,68</u>	
		€	22.553,74
TOTALE ONERI			€ 122.860,54
AVANZO DI GESTIONE			€ 2.569,88
TOTALE A PAREGGIO			<u>€ 125.430,42</u>